
 
So m a t i k k  Ar e n d a l  Side 1 av 1 

Vippetest (skjema), APP, SSA 

Somatikk Arendal/Avdeling pleie og poliklinikk/Sengeposter/Pasienter og brukere/Sykepleiefaglig Med. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dato for vippetest: Navn: 

Født: 

 PULS: BT: 

Liggende før test:   

1 min.   

2 min.   

3 min.   

4 min.   

5.min   

6 min.   

7 min.   

8 min.   

9 min.   

10 min.   

Pas. Legges ned. 
Evt Nitrospray s.l. 

  

1 min.   

2 min.   

3 min.   

4 min.   

5 min.   

6 min.   

7 min.   

8 min   

9 min.   

10 min   


